THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ Quốc khánh 2/9

Trung tâm Giáo dục Phổ thông trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí

Minh thông báo nghỉ lễ Quốc khánh 2/9 như sau:

Viên chức, người lao động, giáo viên và học sinh được nghỉ 03 ngày liên tục từ thứ

bảy ngày 31/8/2024 đến hết thứ hai ngày 02/9/2024. Thứ ba ngày 03/9/2024 viên chức,

người lao động, giáo viên và học sinh đi làm và đi học bình thường.

Các bộ phận trước khi nghỉ lễ phải kiểm tra phòng làm việc, phòng học, tắt điện,

nước gửi chìa khóa tại Tổ bảo vệ.

Ban giám đốc Trung tâm bố trí bảo vệ trực trong các ngày nghỉ lễ.

Trên đây là Thông báo của Trung tâm về việc nghỉ lễ Quốc khánh 2/9. Đề nghị các

bộ phận và cá nhân có liên quan nghiêm túc thực hiện thông báo này.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- NV, GV, HS;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Nguyễn Văn Khả

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GIÁO DỤC PHỔ THÔNG

Số: 14/TB–TTGDPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 8 năm 2024